
Propozice štafetového běhu v rámci soutěže O pohár rektora 

Akademická osmička 

 

Datum:   27.4.2023 – čtvrtek  

Místo:   Borský park – zde: https://mapy.cz/s/cesapedamu 

Časový pořad: 16:00 – 16:30 sraz, prezentace 

   17:00 – start závodu 

   18:00 – konec závodu, vyhlášení 

 

Systém závodu: je to štafetový závod 7členných týmů, v týmu musí být 

minimálně 2 ženy.  Všichni členové týmu musí být z jedné 

fakulty. Běží se 8 úseků, to znamená, že každý člen týmu běží 

jeden úsek, libovolný člen týmu běží úseky dva. Pořadí 

jednotlivých členů je také libovolné. Délka jednoho úseku je 

zhruba 1000 metrů – 1 km. 

Přihlášky:  posílejte jmenovitě do 25.4.2023 na email: ovodr@fst.zcu.cz. Do 

přihlášky uveďte jméno, příjmení, fakultu, studijní číslo. Nemusíte 

přihlašovat celý tým, stačí poslat přihlášku za jednotlivce, dvojici…., 

tým se poskládá z přihlášených jednotlivců. 

  V případě více než 7 přihlášených studentů z jedné fakulty, se může 

udělat více 7členných týmů, v případě méně než 7 přihlášených 

týmů z jedné fakulty musí i tak tým absolvovat 8 úseků 

Startovné:  0,-  kč/ tým 😊 

Můžete přispět k vítězství Vaší fakulty, tak pojďte do toho!!! 

 

mailto:ovodr@fst.zcu.cz

